manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 
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omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undecimo mensis Novembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus No

stri duodevicesimo. 

GELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
/S. B. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tal., vol. LXXXXIV, n. 8. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BEATA MARIA V. (( REGINA )) IN PRAECIPUAM PATRONAM ATQUE SANCTUS 

PIUS X, PAPA ET CONFESSOR, IN PATRONUM SECUNDARIUM PRO TOTA 

DESMOINENSI DIOECESI ELIGUNTUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Memorandus erit atque sollemnis; 

apud Christifideles Annus Marialis, quem Nos, Litteris Encyclicis die VIII 

mensis Septembris anno millesimo nongentesimo quinquagesimo tertio 

datis, primo exeunte saeculo a definito dogmate Immaculatae Concep

tionis Beatae Mariae Virginis, rite incohavimus feliciterque perfecimus. 

In id enim praecipue tunc intendimus, ut erga Beatissimam Dei Genetri-

cem pietatem, una cum pace christiana, augeremus et quocumque provehe-

remus : quod maxime assecuti sumus, cum, eodem Anno fere expleto, 

festum Beatae Mariae Virginis Reginae, quotannis die x x x i mensis 

Maii celebrandum, per Litteras item Encyclicas die xi mensis Octobris 
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anno millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, indiximus proxi-

maque die i mensis Novembris in Basilica Vaticana sollemni ritu con-

firmavimus. Permultae exinde dioeceses vel paroeciae vel etiam conso

ciationes tam validae Caeli Reginae, haud sine animarum emolumento, 

se voverunt. Quantum insuper gratiis affluxerit idem, quem diximus, 

Annus, magni momenti comprobat eventus, quo Nosmet Ipsi Beato Pio X, 

Decessori Nostro, Sanctorum honores provide felieiterque decrevimus. 

Nunc autem Venerabilis Frater Eduardus Caelestinus Daly, Episcopus 

Desmoinensis, enixis Nos adiit precibus, ut suae Dioecesi, ab ipso